ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), התשנ''ו-1996, על החלטת בית
המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט ע' מיכלס) במ"ת

28312-11-22 מיום 2.5.2023

ט"ז באייר התשפ"ג (7.5.2023) תאריך הישיבה:

עו"ד ארז בן-ארויה בשם העוררת:

עו"ד עבד אבו עאמר בשם המשיב:

החלטה
לפניַ ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט ע' מיכלס) במ"ת 28312-11-22 מיום 2.5.2023, בה
הורה על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני.

1.